
VENDIM I 
ORTAKEVE TE SHOQERISE "NAM ALBANIA" SH.P.K

( Per ndryshimin e Administratorit) 
Date 18/12/2020) 

Ne Tirane, sot me date 18/12/2020, ne seline e Shoqerise, "NAM ALBANIA" Sh.p.k,
mbeshtetur ne ligjin Nr.7850 date 29,07,1994, "Kodi Civil i Republikes se Shqiperise"
dhe ne Ligjin Nr.9901 date 14,04,2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregtare" si dhe ne
perputhje me dispozitat e Ligjit Nr. 8438, Date 28.12.1998 "Per Tatimin mbi te Ardhurat
(i ndryshuar)", neni 33/1, paragrafet 3 dhe 4, u mbajt mbledhja e Asamblese se Ortakeve
te Shoqerise, ku mori pjese Ortaku i vetem i shoqerise:

Z. Kreshnik Kasneci, shtetas Shqiptar lindur ne Vlore me 10/03/1987, identifikuar me karte
identiteti nr 033376233 dhe nr personal I70310078D, madhor dhe me pergjegjesi te plote per te
vepruar.

Perfaqesues 100% te kapitalit te Shoqerise "NAM ALBANIA" shpk, Shoqeri me
pergjegjesi te kufizuar, e themeluar dhe e regjistruar ne baze te Legjislacionit Shqiptar
prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit, date 17/02/2020, me NUTS M01417003U
dhe seli te rregjistruar prane Rruga Mustafa Matohiti, Pallati nr.7, Shkalla nr.2, Ap.3/7,
Tirane

Te cilet ne perputhje meirendin e dites vendosen:

1. Te hiqet nga Pozicioni i Administratorit te Shoqerise Kreshnik Kasneci nga
data 18/12/2020.

2. T'e vendoset ne Pozicionin e Administratorit te Shoqerise Andri Kasneci nga
,u! 1 ;'12/2020.

(,Iniit te termave te rendit te dites , shpallet mbyllja e mbledhjes.

A— I. )11,1. n i Ortaku i vetem i cili deklaron se e pranon permbajtjen e tij, duke
shprehur vullneti c tije te lire te plote . Ortaku i vetem e nenshkruan kete shkrese ne
perputhje me Liu in.
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